
                        
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA 

                   LIPOVLJANI 

 

KLASA: 602-09/20-01/02 

URBROJ: 2176-41-01-20-2 

 

Lipovljani, 30. lipnja 2020. godine 

 

Temeljem članka 10. Odluke o proglašenju Zakona o udžbenicima i drugim 

obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/2018) ravnateljica škole 

Mirjana Faltis donosi: 

 

ODLUKU 

o odabiru novoodobrenih udžbenika za 2020./2021. školsku godinu 

  

Članak 1. 

 

Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donijeli su učitelji i učiteljice 

razredne nastave pojedinačno za razrede u kojima će predavati za 1., 2. i 3. razred. Popis 

odabranih udžbenika iz Kataloga za 2. i 3. razred za koje su odobreni novi udžbenici kao i 

izmjene u odabiru udžbenika s radnim karakterom za 1. razred nalazi se u privitku ove 

Odluke. 

Članak 2. 

 

 Odluku o odabiru udžbenika u predmetnoj nastavi donijeli su predmetni učitelji na 

razini stručnih aktiva. Popis odabranih udžbenika iz Kataloga za sve nastavne predmete u 6. 

razredu te pojedinih predmeta u 7. i 8. razredu, za koje su odobreni novi udžbenici, nalazi se u 

privitku ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Ravnateljica: 

 

Mirjana Faltis, mag.prim.educ. 

 

Dostaviti: 

1. Ministarstvu znanosti i obrazovanja 

2. Arhiva 

 

 


